Размер этой суммы дифференцируется в зависимости от 
продолжительности периода Бронирования до момента заключения основного 
договора найма Жилого помещения следующим образом: 
●​ Бронирование на период, не превышающий 5 (пяти) дней, предоставляется 

безвозмездно. 
●​ 25 000 (двадцать пять тысяч) тенге за период Бронирования свыше 5 (пяти) 

календарных дней; 
●​ 50 000 (пятьдесят тысяч) тенге за период Бронирования от 5 (пяти) до 30 

(тридцати) календарных дней; 
5.​ Исчисление срока, отведенного для заключения основного договора найма Жилого